

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

---

TJC Entreprise ApS  
Ny Blegdamsvej 6 1., 2100 København Ø  
CVR-nr. 40 83 59 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

---

Tamey Stevie Cann-Bruun  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TJC Entreprise ApS  
Ny Blegdamsvej 6 1.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 83 59 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: København

### Direktion

Tamey Stevie Cann-Bruun, direktør

### Revisor

ECO-team  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Blokken 90  
3460 Birkerød

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.224, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 121.055.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>704.418</b>	<b>909.909</b>
Personaleomkostninger	1	-654.632	-518.955
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-44.026	-28.614
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.760</b>	<b>362.340</b>
Finansielle indtægter	2	3.562	0
Finansielle omkostninger	3	-108	-965
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.214</b>	<b>361.375</b>
Skat af årets resultat	4	-6.990	-81.557
<b>Årets resultat</b>		<b>2.224</b>	<b>279.818</b>
Foreslået udbytte		0	200.000
Ekstraordinært udbytte		80.000	0
Overført resultat		-77.776	79.818
		<b>2.224</b>	<b>279.818</b>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>123.728</u>	<u>72.785</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>123.728</b></u>	<u><b>72.785</b></u>
Deposita		<u>563</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>563</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>124.291</b></u>	<u><b>72.785</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.418	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>306</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>66.418</b></u>	<u><b>306</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>26.976</b></u>	<u><b>515.345</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>93.394</b></u>	<u><b>515.651</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>217.685</b></u></u>	<u><u><b>588.436</b></u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.002	40.002
Overført resultat		81.053	158.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		<b>121.055</b>	<b>398.831</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
Hensættelse til udskudt skat		622	1.441
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>622</b>	<b>1.441</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		202	82.984
Anden gæld		87.806	97.180
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>96.008</b>	<b>188.164</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>96.008</b>	<b>188.164</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Passiver i alt</b>		<b>217.685</b>	<b>588.436</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.002	158.829	200.000	0	398.831
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	0	-200.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat	0	-77.776	0	80.000	2.224
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.002</b>	<b>81.053</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>121.055</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	627.504	500.286
Pensioner	16.434	6.437
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.694</u>	<u>12.232</u>
	<b><u>654.632</u></b>	<b><u>518.955</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.516	0
Andre finansielle indtægter	<u>46</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.562</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>108</u>	<u>965</u>
	<b><u>108</u></b>	<b><u>965</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	4.202	82.984
Årets udskudte skat	-819	-1.427
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.607</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.990</u></b>	<b><u>81.557</u></b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TCB-19 Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløbt.kr. 35 inden for 1 år.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tamey Stevie Cann-Bruun

Direktør

Serienummer: 8c187069-ee2b-4693-a6f4-bbffbffdf7c3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-03 20:22:56 UTC



## Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-07-03 20:42:31 UTC



## Tamey Stevie Cann-Bruun

Dirigent

Serienummer: 8c187069-ee2b-4693-a6f4-bbffbffdf7c3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-03 20:45:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: BDPQF-O28XP-7EZZS-1C67B-P1QY4-O1HM5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**